














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és 

egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Tolna Jágónak_0105/1 Jágónak 0105/1 1/1 Legelő 21,4312 78,01

Tolna Jágónak_0105/1 21,4312 78,01              4 350 000                    435 000    

Tolna Jágónak_084 Jágónak 084 1/1 a Szántó 41,6103 545,23 2024.10.15 Lóga Róbert AK  érték 2 500

Tolna Jágónak_084 Jágónak 084 1/1 b Legelő 20,9215 31,75 2024.10.15 Lóga Róbert AK  érték 2 500

Tolna Jágónak_084 Jágónak 084 1/1 c Erdő 0,2400 0,38

Tolna Jágónak_084 Jágónak 084 1/1 d Erdő 0,2862 0,46

Tolna Jágónak_084 Jágónak 084 1/1 f Erdő 1,0128 1,62

Tolna Jágónak_084 Jágónak 084 1/1 g Erdő 0,7206 1,15

Tolna Jágónak_084 Jágónak 084 1/1 h Erdő 0,4324 0,69

Tolna Jágónak_084 65,2238 581,28          156 950 000               15 695 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Tolna Kapospula_0101 Kapospula 0101 1/1 a Szántó 34,8177 1 006,98 2034.10.15 Kalocsa Jenőné AK érték 1 250

Tolna Kapospula_0101 Kapospula 0101 1/1 b Erdő 1,6380 9,66

Tolna Kapospula_0101 36,4557 1 016,64          147 350 000               14 735 000    

A földrészlet "b" alrészlete parti sávot 

érint.  A parti sávra (kizárólag gyep 

művelés folytatható) és az ingatlan 

használatára vonatkozó jogszabályokat 

be kell tartani, különös figyelemmel a 

83/2014. (III. 14.) Korm. rendeletben 

foglaltakat. A parti sáv jogi jelleggel 

való érintettség pontos térmértékét a 

földmérési dokumentáció fogja 

meghatározni.

Tolna Madocsa_012/7 Madocsa 012/7 1/1 Legelő 51,5135 643,92 2033.10.15 Törjék István AK érték 1 250 x

Tolna Madocsa_012/7 51,5135 643,92 x            38 800 000                 3 880 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Az ingatlanok használatát  bizonyos 

korlátozások érintik, melyeket a 

vízbázisok, a távlati vízbázisok, 

valamint az ivóvízellátást szolgáló 

vízilétesítmények védelméről szóló 

123/1997. (VII. 18.) Korm. Rendelet 

tartalmaz.

Tolna Paks_0885/3 Paks 0885/3 1/1 a Szántó 59,9986 2 399,94 2034.10.15
BLAHÉR 

Mezőgazdasági Kft.
AK érték 1 250 x

Tolna Paks_0885/3 Paks 0885/3 1/1 b Fásított terület 2,1255 9,56 2034.10.15
BLAHÉR 

Mezőgazdasági Kft.
AK érték 1 250 x

Tolna Paks_0885/3 62,1241 2 409,50 x          255 250 000               25 525 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP ÖKO 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Tolna Tamási_0372/1 Tamási 0372/1 1/1 Szántó 98,9649 2 573,96 2026.10.15 Csike Szabolcs AK érték 2 500

Tolna Tamási_0372/1 98,9649 2 573,96          368 850 000               36 885 000    

1/1



Szektor : 16TAMÁSI
Külterület 0372/1 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  98.9649    2573.96
                                                  3                           23.0000    839.50
                                                  4                           41.9649   1128.86
                                                  5                           28.0000    534.80
                                                  6                            6.0000     70.80
 
7. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30905/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  31482/2/2011.04.04
   jogcím: földrendezés 944/1960.08.11
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 856/1976.03.01
   Földmérési jelek elhelyezését biztosító használati  jog  biztosító használati jog .
   jogosult: 
     név: TOLNA MEGYEI KORMÁNYHIVATAL FÖLDHIVATALI FÕOSZTÁLY
     cím   : 7100 SZEKSZÁRD Széchenyi utca 54-58
 
3.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36953/1998/1997.12.09
   
   Önálló szöveges bejegyzés 0372 hrsz.megosztásából keletkezett.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Tamási 7090 Tamási, Szabadság utca 54 Pf.35 Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/11245/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16JÁGÓNAK
Külterület 084 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  41.6103     545.23
                                                  4                            9.0000    171.90
                                                  5                           25.6103    320.13
                                                  6                            7.0000     53.20
b legelõ                                                  20.9215      31.75
                                                  3                            1.0000      5.20
                                                  4                            9.0000     18.90
                                                  5                           10.9215      7.65
c erdõ                                            3          2400       0.38
d erdõ                                            3          2862       0.46
f erdõ                                            3        1.0128       1.62
g erdõ                                            3          7206       1.15
h erdõ                                            3          4324       0.69
  A földrészlet összes területe:                          65.2238     581.28
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 1396/1961.05.22
   jogcím: földrendezés
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
5. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31190/2020/2019.12.18
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 191/1980.01.30
   Földmérési jelek elhelyezését biztosító használati  jog  biztosító használati jog .
   jogosult: 
     név: TOLNA VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
     cím   : 7100 SZEKSZÁRD Augusz Imre utca 7.
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Dombóvár 7200 Dombóvár, Jókai utca 18. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/6845/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16JÁGÓNAK
Külterület 084 helyrajzi szám

2024.05.19

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Dombóvár 7200 Dombóvár, Jókai utca 18. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/6845/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16JÁGÓNAK
Külterület 0105/1 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. legelõ                                                  21.4312      78.01
   községi mintatér                               2                            6.0000     54.00
   községi mintatér                               4                            9.4312     19.81
                                                  5                            6.0000      4.20
 
2. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 81704/2/2021.03.08
   jogcím: 2020. évi XL. törvény 1.§ (1) bekezdés
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
3. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 81704/2/2021.03.08
   jogcím: 2020. évi XL. törvény 1.§ (1) bekezdés
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 135/1997.06.04
   
   Önálló szöveges bejegyzés megosztás utján a 0105 hrsz-bõl kelet- kezett.
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34773/3/2012.11.23
   Vezetékjog  
   1494 m2 területre.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZRT. törzsszám: 10732614
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/A
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Dombóvár 7200 Dombóvár, Jókai utca 18. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/6842/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16KAPOSPULA
Külterület 0101 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  34.8177    1006.98
                                                  3                           18.8177    620.98
                                                  4                           12.0000    313.20
                                                  5                            4.0000     72.80
b erdõ                                            2        1.6380       9.66
  A földrészlet összes területe:                          36.4557    1016.64
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 5158/1959.09.30
   jogcím: földrendezés
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
7. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31095/2020/2019.12.18
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34106/2009.09.21
   Vezetékjog  
   16680 m2 területre.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZRT. törzsszám: 10732614
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/A
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Dombóvár 7200 Dombóvár, Jókai utca 18. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/6843/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16MADOCSA
Külterület 012/7 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. legelõ                                          2       51.5135     643.92
 
2. bejegyzõ határozat: 36956/2007.08.29
   Natura 2000 terület
 
 
7. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31837/2011.04.04
   eredeti határozat:  37483/2009.12.28
   jogcím: földrendezés 694/1966.03.22
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
9. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 37722/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
    az agrárpolitikáért felelõs miniszter nevében (2010. évi LXXXVII. törvény 1. § (1) bekezdés 
   a)-d)).
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 4088/1984
   
   Önálló szöveges bejegyzés 100 m szélességben 6 m feletti magasságra építési tilalom.
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33810/1994.07.05
   Elõvásárlási jog  
   jogosult: 
     név: MADOCSA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA törzsszám: 15414856
     cím   : 7026 MADOCSA Fõ utca 24.
 
3.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 38418/1998.12.09
   
   Önálló szöveges bejegyzés megosztás folytán idejegyezve 012 hrsz-ból.
     
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Paks 7031 Paks, Szentháromság tér 6. Pf. 36 Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/10933/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16MADOCSA
Külterület 012/7 helyrajzi szám

2024.05.17

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Paks 7031 Paks, Szentháromság tér 6. Pf. 36 Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/10933/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16PAKS
Külterület 0885/3 helyrajzi szám

2024.05.18

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                          1       59.9986    2399.94
b fásított terület                                4        2.1255       9.56
  A földrészlet összes területe:                          62.1241    2409.50
 
2. bejegyzõ határozat: 34113/2009.07.14
   Ingatlan-nyilvántartás átalakítása a DAT forgalomba adásával.
 
3. bejegyzõ határozat: 37740/2018.12.06
   Natura 2000 terület
   (b alrészlet) 2,1260 ha területre.
 
 
7. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31837/2011.04.04
   eredeti határozat:  37689/2009.12.28
   jogcím: eredeti felvétel 61/1960/1962.01.06
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
10. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 133009/2023.05.15
   jogcím: -
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
    az agrárpolitikáért felelõs miniszter nevében (2010. évi LXXXVII. törvény 1. § (1) bekezdés 
   a)-d)),.
 
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34113/2009.07.14
   
   Önálló szöveges bejegyzés az I/1 alatti ingatlan megosztva 0885/1 - 0885/3 hrsz-ú 
   ingatlanokra.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Paks 7031 Paks, Szentháromság tér 6. Pf. 36 Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/10936/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16PAKS
Külterület 0885/3 helyrajzi szám

2024.05.18

 
4. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36817/2009.12.08
   Vezetékjog  
   150 m2 területre.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZRT törzsszám: 10732614
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/A
 
5. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34561/2011.09.05
   Vezetékjog  
   1 ha 8496 m2 területre,.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZRT törzsszám: 10732614
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/A
 
6. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32735/2016.04.22
   eredeti határozat:  34113/2009.07.14
   Földmérési jelek elhelyezését biztosító használati  jog  
   351417 sz.IV.alappont.  ,  bejegyezve a III/1. sorszám alatti bejegyzés ranghelyén, 
   jogutódlás jogcímén.
   jogosult: 
     név: TOLNA VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
     cím   : 7100 SZEKSZÁRD Augusz Imre utca 7
 
7.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 133630/2/2022.05.23
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág változás ténye.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Paks 7031 Paks, Szentháromság tér 6. Pf. 36 Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/10936/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról




